IMINISTERIO
DA SALIDE

ounicipa,
,orice

o. 	A , 	 1St

C

u 1610.R.1 	 m
OZAR NDIA - GO
— 41111111WW11

Conselho Municipal de
Saúde

Mozarlândia-Go
40111.44\
maiiaiLkisum
\
soni

iie

neAr

Oficio N°05/2025

Mozarlândia, 27 de março de 2025

Ao Sr:.  WALTER  DA SILVA MONTEIRO
Presidente do Conselho Estadual de Saúde de Goiás

Assunto: I Conferência Municipal de Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora de

Mozarlândia-Goiás

Prezado Senhor,

0 Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia vem através do presente e perante

Vossa Senhoria, comunicar a realização da I Conferência Municipal de Saúde do Trabalhador e da

Trabalhadora de Mozarlândia, no dia 24 e 25 de abril de 2025, local a definir na oportunidade

solicitar sua presença como palestrante.

Sem mais, reitero meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Warley Rodrigues da Luz
Presidente  CMS

Emailmmstrioarindia@gmail.com
ounscip4i

fro

'cf.  tit
IMOZAR NINA - GO e

inanawsommommigia

CS-40

Co asciho Est a-clo

e S.I.ta.:11! do <4'5i:ix
0,4ohimi4opentaxiameakc

Conselho
Nacional
de Saúde

	Page 1